איני מוצאת לנכון להתייחס לחלופה נוספת, שלא נשקלה כלל על-ידי שרות המבחן, משום שלא הוצגה לו במועד.

לאור המקובץ, מששוכנעתי בקיומן של ראיות לכאורה ובעילות מעצר של מסוכנות וחשש להשפעה על עדים, ומשלא
ניתן להפיגן בחלופה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

המסמכים שהוצגו לעיוני מושבים לצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ז, 31/10/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

הוקלדעלידיכנרתגולן